

## Tilskot til lokale miljø- og klimatiltak

### Om søkjar

Namn på søkjar: Christian Michelsen Research AS (CMR)

Organisasjonsnr: 965 243 798

Kontonr: 5201 05 11755

Gateadresse: Fantoftvegen 38, Bergen

Postadresse: P.O. Box 6031, 5892 Bergen

Kontaktperson: Annette F. Stephansen

Telefon: 40 22 38 15

E-post: annette@cmr.no

### Søknadsdetaljar

Namn på tiltak: Havvindkonferansen Science Meets Industry Bergen

Totalbudsjett: 110 000 kr

Planlagt start: Planlegging vil starte nå (3. april), med konferansedato i september

Planlagt slutt: 31. september 2018

Har organisasjonen motteke tilskot tidlegare? Ja.

Målet med prosjektet: Kunnskapsoverføring mellom akademisk og industri, og til andre interesserte, innenfor temaet havvind. Dette kan bidra til tettere samarbeid og ideelt sett til nye prosjektidéer.

Kvar skal prosjektet gjennomførast? Bergen

Samarbeidspartnarar: GCE Subsea, Bergen Næringsråd

Er kommunen involvert i prosjektet, og evt. korleis? Nei

Korleis bidreg tiltaket til betra miljø og berekraftig utvikling? Tiltaket vil føre til tettere samarbeid mellom forskningsmiljø og industri innenfor temaet havvind, gi industrien et møtepunkt for å utveksle erfaringer og spre kunnskap om forskning innenfor havvind til interesserte personer. Dette kan føre til nye prosjektidéer som vil øke konkurransefortrinnene til havvindindustrien, samt gi grobunn for økt innovasjon. Studenter kan også få bedre kunnskap om havvind som energiresurs, få mulighet til å bli kjent med lokale bedrifter, og kan bli inspirert til å jobbe innenfor fagfeltet.

### Kort oversyn over planlagte aktivitetar

*Her vil vi at de skildrar den eller dei konkrete aktivitetane i tiltaket.*

CMR søker støtte til havvindkonferansen Science Meets Industry Bergen, planlagt holdt i september 2018. Konferansen har vært holdt hver høst mellom 2011 og 2016 i regi av FME-senteret NORCOWE, og ble i 2016 arrangert med midler fra Hordaland Fylkeskommune. NORCOWE var da på vei ut som FME-senter, og ble formelt avsluttet 30. juni 2017. NORCOWE består nå som et nettverk mellom forskningspartnere innenfor vind, og ønsker å gjenoppta tradisjonen med en årlig havvindkonferanse her i Bergen.

Konferansen har etablert seg som en møteplass mellom akademia og industrien innenfor offshore vind, og er godt besøkt. Antall deltagere har vært i underkanten av hundre personer, med ca 30-40% fra industrien. Deltagelsen på konferansen har vært gratis, med unntak av de første årene, noe som har lettet organiseringen samt økt appellen til konferansen. Master- og PhD-studenter fra læresteder i Bergen har utgjort ca 15-20% av deltakerne. Alle deltagere har mulighet til å presentere forskningen eller firmaet sitt gjennom en poster.

En tilsvarende konferanse, [Science Meets Industry Stavanger](#), blir fortsatt arrangert årlig i regi av NORCOWE og Greater Stavanger, der Greater Stavanger dekker direkteutgiftene. Årets arrangement finner sted 5. april og har en påmeldingsliste på over 50 deltagere.

Det kan legges til at en stor del av bedriftene som oppsøker SFI Bergen/Stavanger opererer også innenfor olje- og gasssektoren (O&G), og at det er store muligheter for teknologioverføring mellom O&G sektoren og offshore vind. Maritim ekspertise er også essensiell innenfor offshore vind, og vi tenker å ta kontakt med klyngene GCE Subsea og NCE Maritime CleanTech for innspill om interessante foredragsholdere for deres bedrifter. GCE Subsea var medarrangør i 2016, og vi håper de vil være med i år også.

Budsjettet tar høyde for ca 100 deltagere. I tillegg til direkteutgifter til konferansen søker vi om å få dekket noen av utgiftene til planlegging av konferansen.

## Budsjett

Søknadssum til Hordaland fylkeskommune: 110 000 kr.

### Utgifter

Utgift	Beløp
Dagpakker til konferanse	50000
Postervegger	5000
Utlegg til gjester (hotell/reise)	10000
Arbeidstimer/planlegging	45000
<b>Totale utgifter</b>	<b>110000</b>

### Inntekter

Inntekt	Beløp
<b>Totale inntekter</b>	<b>0</b>